לפניי בקשה לביטול כתב האישום מכוח הגנה מן הצדק (אכיפה בררנית), או למצער, להמיר את כתב האישום בקנס מנהלי.

2. נגד המבקשות - חברה פרטית העוסקת במתן פתרונות תוכנה בתחום מערכות מידע ומחשוב, והמנהלת הפעילה שלה - הוגש כתב אישום מתוקן המייחס להן ארבע עבירות של **אי הגשת דין וחשבון**, בניגוד לסעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 - זאת בגין אי הגשת דו"חות בצירוף מאזן ודו"ח רווח והפסד מאושרים על ידי רואה חשבון על הכנסותיה של מבקשת 1 לשנות המס 2018-2021.

3. בבקשה נטען כי בהתאם לסעיף 224א' לפקודת מס הכנסה יראו כאשם בעבירה על סעיף 216 לפקודה (היא העבירה בה הואשמו הנאשמות) גם כל אדם אשר בשעת ביצוע העבירה היה מנהל פעיל,

נוכח ריבוי האישומים וסכומי המס הגבוהים הנובעים, לכאורה, ממחזוריה העסקיים המדווחים של נאשמת 1, כמפורט בכתב האישום המתוקן, לא נראה שנפל פגם בשיקול דעתה של התביעה בהעמדתן לדין של הנאשמות.

15. נקבע למענה מפורט ליום 19.4.23 שעה 10:00.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.